Sancti Joannis, eccl. Sancti Pauli Civitatensis, eccl. Sancti Joannis Pleuti extra castrum Fogiae, eccl. Sanctae Ceciliae monialium, eccl. Sanctae Mariae Fusti facti et eccl. Sancti Joannis Barani, et eccl. Sancti Petri Criptae novae in Scitella, terras quas habetis in territorio Pleuti, terras quas habetis in territorio Tranensis civitatis, terras cum olivetis quas habetis in territorio Juvenatii, salinas quas habetis Siponti.

Tekst tobožnje bule Inocencija III iz 1198. glasi ovako:¹⁰⁷

... Imprimis hec propriis duximus exprimenda vocabulis, locum ipsum in quo prefatum monasterium situm¹⁰⁸ est cum pertinentiis suis, monasterium sancti Jacobi apud Fogium cum pert. suis, **monasterium sancte Marie in Melita cum pert. suis**, monasterium sancti Nicolai in territorio castri Fogie cum pert. suis, monasterium sancti Stephani quod in Matinata consistit cum pert. suis,¹⁰⁹ monasterium sancti Petri Vallis Bone cum pert. suis, monasterium sancti Petri de Cellaria quod situm est in territorio castri Calvelli cum pert. suis, monasterium sancti Bartholomei de Carbonaria cum pert. suis, eccl. sancti Laurentii in eadem Valle Carbonarie cum pert. suis, eccl. sancti Andree in Monte Sancti Angeli cum pert. suis, **eccl. sancti Jacobi in eodem Monte cum pert. suis**,¹¹⁰ **monasterium sancti Brancatii**¹¹¹ **extra Portam Transtiberim**, (eccl. sancte Marie)¹¹² extra Florentiam in Fibrora, **monasterium**¹¹³ **sancite Marie extra civitatem Lucanam** in loco qui dicitur Guamo, **monasterium**¹¹⁴ **sanciti Michaelis extra Piscinam(?)**¹¹⁵ **civitatem in loco qui dicitur Ortitona**,¹¹⁶ **monasterium**¹¹⁷ **sanciti Michaelis in pede Montis Sancti Angeli**,¹¹⁸ eccl. sancti Johannis, **monasterium**¹¹⁹ **sanciti Pauli civitatensis**, eccl. sancti Johannis Pleuci¹²⁰ extra castrum Fogie, **monasterium**¹²¹ **sancite Cecilie monialium**, eccl. **sancite Marie Pustifitii**,¹²² **eccl. sancti Johannis Bareri**,¹²³ **monasterium**¹²⁴ **sanciti Petri cripte nove in Scitella**, **terras**¹²⁵ **quas habetis in territorio castri Devie...**

Prema tome, falsifikat je papine bulu bio načinjen zato da se pokaže kako je samostan sv. Marije na Mljetu postojao već 1177. godine. Falsifikator nije pri svom poslu bio nimalo skroman. On je jednostavno prekinuo suvinski tekst bule na početku, i to na najnezgodnijem mjestu: **on je između dva samostana u Foggi umetnuo samostan sv. Marije na**

¹⁰⁷ V. Foretić, Dvije isprave, str. 66—67.

¹⁰⁸ U Foretićevu tekstu očito zabunut sicut inuesti situm.

¹⁰⁹ Slijedi monasterium sancti Salvatoris in territorio Placentiae cum pertinentiis suis, koji je ovdje izostavljen.